
FAKULTETI I EDUKIMIT 

ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI SHTATORIT 2024 

Mbrojtja e punimeve për datën 21.10.2024 

Nr. EMRI MBIEMRI MENTORI KRYETARI ANËTARI ORA Programi 

1 Rrezarta Jetishi Nerxhivane Krasniqi Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 09.00 Parashkollor 

2 Besnike Zeneli Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 09.20 Fillor 

3 Ardita Hajdari Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 09.40 Fillor 

4 Blerta Hajdari Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 10.00 Fillor 

5 Amire Krasniqi Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 10.20 Fillor 

6 Agrina Isufi Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 10.40 Fillor 

7 Ardita Sejdiu Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 11.00 Fillor 

8 Arjeta Haliti Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 11.20 Fillor 

9 Arta Burrniku Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 11.40 Fillor 

10 Fjolla Syla Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 12.00 Fillor 

11 Kadire Tifeku Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 12.20 Fillor 

12 Lorena Vishi Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 12.40 Fillor 

13 Shkurte Koxha Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 13.00 Fillor 

14 Alma Zeqiri Arbona Xhemajli Mensur Neziri Shqipe Avdiu Kryeziu 13.20 Parashkollor 

15 Filloreta Thaçi Shqipe Avdiu Kryeziu Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 13.40 Parashkollor 

16 Medina Ymeri Shqipe Avdiu Kryeziu Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 14.00 Parashkollor 

17 Saranda Qosa Shqipe Avdiu Kryeziu Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 14.20 Parashkollor 

18 Bleona Murati Shqipe Avdiu Kryeziu Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 14.40 Fillor 

19 Kujtesë Qerimi Shqipe Avdiu Kryeziu Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 15.00 Fillor 

20 Marigona Jakupi Shqipe Avdiu Kryeziu Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 15.20 Fillor 

 

 

 



 

Mbrojtja e punimeve për datën 21.10.2024 Salla A13 

Nr. EMRI MBIEMRI MENTORI KRYETARI ANËTARI ORA Programi 

1 Erdonisa Misini Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Flamur Maloku 09.00 Parashkollor 

2 Anita Ademi Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Flamur Maloku 09.20 Parashkollor 

3 Melinda Xhemajli Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Flamur Maloku 09.40 Fillor  

4 Erza Heta  Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Flamur Maloku 10.00 Fillor  

5 Elisa Xheladini Voglushe Kurteshi Bashkim Dalipi Drita Kryeziu 10.20 Fillor  

6 Qendresa Rashica Voglushe Kurteshi Bashkim Dalipi Drita Kryeziu 10.40 Fillor  

7 Fitore Hajdini Voglushe Kurteshi Bashkim Dalipi Drita Kryeziu 11.00 Parashkollor  

8 Blinerë Balaj Drita Kryeziu Nevrije Bislimi Mensur Neziri 11.20 Fillor  

9 Dafina Saliji  Drita Kryeziu Nevrije Bislimi Mensur Neziri 11.40 Parashkollor 

10 Elsa Kastrati  Drita Kryeziu Nevrije Bislimi Mensur Neziri 12.00 Parashkollor  

11 Ajshe Bislimi Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Flamur Maloku 12.20 Parafillor  

12 Arta Asllani Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Flamur Maloku 12.40 Fillor  

13 Lorika Hotlani Bashkim Dalipi Voglushe Kurteshi Drita Kryeziu 13.00 Fillor  

14 Arbnora ramadani  Mensur Neziri Nevrije Bislimi Drita Kryeziu 13.20 Fillor  

15 Vehbije Zuka  Mensur Neziri Nevrije Bislimi Drita Kryeziu 13.40 Fillor  

•  

• Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13 dhe A21 më 21.10 2024 (e hënë) 

• Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min vlerësim dhe 

komunikim të notës nga komisioni) 

• Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen për mbrojtje të punimit para komisionit 

përkatës. 

 

 

 

 


